
Российская Федерация, Краснодарский край 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

350063, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Кондратенко Н.И., 2 

тел./факс (861) 268-45-69, E-mail:detsad94@kubannet.ru, сайт:www.ds94.centerstart.ru 

 

 

                                           

                                            П Р И К А З 

 

28.08.2024                                                                                                                                    № 29 

 
О реализации антикоррупционного законодательства 

 

В целях исполнения письма Министерства образования и науки по Краснодарскому краю  

№ 47-41/15-14 от 27.03.2015г. и  реализации антикоррупционного законодательства в 

образовательных учреждениях   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать рабочую группу в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №94» по 

противодействию коррупции для создания, организации работы, принятия решений 

комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в 

составе: 

Председатель комиссии – воспитатель Быкова Н.П. 

Члены комиссии: воспитатель  Ерахтина Н.М.  

                               воспитатель  Дашевец Е.А. 

                               воспитатель  Мамий С.Г. 

                               воспитатель  Рябко Е.В. 

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции (Приложение 1).  

3. Ответственность за реализацию приказа возложить на воспитателя Быкову Н.П. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
И.о.заведующего                                              В.М.Нечаева 

 

 


		2024-08-28T12:48:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 94"




